
Saker o návštevě západních ministryň
zahraničí v Rusku: Upřímně nechápu, proč se
Kreml s těmito klauny obtěžuje
- CZ24 News | 12. února 2022

RUSKO/UK: Ministryně zahraničí Liz Trussová se na návštěvě Moskvy setkala s Lavrovem.
Setkání nic nepřineslo.

Vzhledem k tomu, že Trussová je génius, který jezdí v tancích, ale neví, že pobaltské státy nejsou u
Černého moře, není to překvapení. Skutečnost, že odmítla považovat Voroněž a Rostov za součást
Ruska, bylo asi jediným překvapením tohoto setkání (její poradci jí rychle vysvětlili, že tato města
nejsou na Ukrajině). Dokonce se „oblékla rusky“, kožíšek a beranice, přestože v Moskvě je tepleji než
v Londýně (zapomněla na obligátní láhev vodky a balalajku!).

To je to, co dostanete za jmenování hloupého, arogantního a ignorantského idiota do tak vysoké
funkce. Ale alespoň je to žena (kolektivní povzdech úlevy od davu Wokeů…).
A další geniální žena, německá spolková ministryně zahraničních věcí Annalena Baerbocková na
návštěvě zákopů na Ukrajině.
Upřímně řečeno,  ani  nechápu,  proč  se  Kreml  s  těmito  klauny obtěžuje.  Nejpravděpodobnějším
vysvětlením je, že Rusové budou předstírat, že poslouchají, co chtějí Britové říct, a pak jim vysvětlí,
co se stane s jakýmkoliv britským vojenským personálem, pokud dojde k provokaci, dodává autor
článku na webu The Saker.

Zdroj

Překlad: prvnizpravy.cz

https://cz24.news/saker-o-navsteve-zapadnich-ministryn-zahranici-v-rusku-uprimne-nechapu-proc-se-kreml-s-temito-klauny-obtezuje/
https://cz24.news/saker-o-navsteve-zapadnich-ministryn-zahranici-v-rusku-uprimne-nechapu-proc-se-kreml-s-temito-klauny-obtezuje/
https://cz24.news/saker-o-navsteve-zapadnich-ministryn-zahranici-v-rusku-uprimne-nechapu-proc-se-kreml-s-temito-klauny-obtezuje/
https://cz24.news/donate/
http://thesaker.is/a-few-assorted-news-about-what-is-taking-place/

